5.3 Caso as falhas não sejam corrigidas dentro do prazo fixado, poderá ser ajuizada a 
competente ação de perdas e danos, sem prejuízo das penalidades previstas. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

6.1 O valor global do presente contrato é de R$: 46.400,00(Quarenta e seis mil e 
quatrocentos reais), conforme planilha orçamentária abaixo: 

Item Descrição dos Serviços Und Quant V. Unit. V. Total 

1 Adesivo vinil impresso com criação de arte M² 20 100,00 2.000,00 

2 Adesivo vinil impresso redondo com criação de arte M² 20 100,00 2.000,00